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Voimakkaasti kasvuhakuiset pk-yritykset 

2016 pk-yritysbarometri

Alivaltiosihteeri Petri Peltonen
Työ- ja elinkeinoministeriö



Voimakkaasti kasvuhakuisten yritysten 
osuus yrityskannasta (%) 
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Voimakkaasti kasvavina itseään 
pitää 8% yrityskannasta

Nuoria: 80% perustettu 2000-
luvulla

Lähes 3/4 pitää näkymiä 
myönteisinä

90% uskoo liikevaihtonsa 
kasvavan

2/3 aikoo lisätä henkilöstöään



Suhdanneodotukset seuraavan vuoden 
aikana, paranee (%)
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Henkilöstömäärä lisääntyy seuraavan 
vuoden aikana (%)

0

10

20

30

40

50

60

70

Kaikki Kasvuhakuiset

2015
2016



Kasvuhakuiset kansainvälisillä markkinoilla
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Aikomus ottaa ulkopuolista rahoitusta 
seuraavan 12 kk:n aikana (%)
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Rahoituksen saatavuus tai sen ehdot 
vaikeuttaneet hankkeen toteutumista (%)
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Mihin tarkoitukseen haettu pääasiassa 
rahoitusta (%)
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Digitaalisten työkalujen hyödyntäminen (%) 
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Digitaalisuudella on suuri merkitys 
liiketoiminnan kansainvälistymisessä (%) 
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Pk-yritysten kansainvälistyminen 
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Onko tarvetta käyttää kansainvälistymispalveluja
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Toteutetut tai suunnitellut sopeutustoimet
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Liiketoiminnan uusiutuminen 
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Norminpurku ja sääntelyn keventäminen

• Kauppojen aukioloajat vapautettiin 1.1.2016

• Toteutetaan kotimarkkinoiden kilpailullisuusohjelma ja hankintalain 
kokonaisuudistus. 

• Nopeutetaan isojen teollisten hankkeiden lupaprosesseja.

• Paikallisen sopimisen ja henkilöstön aseman vahvistaminen 
yrityksen päätöksenteossa. Kolmikantaisessa valmistelussa 
15.3.2016 asti.
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